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证券代码：834986      证券简称：大利科技     主办券商：国金证券 

 

江苏大利节能科技股份有限公司 

关于变更募集资金使用用途的公告 

 

江苏大利节能科技股份有限公司根据实际生产经营情况，为提

高募集资金使用效率，降低公司财务成本，拟对原部分募集资金用途

进行变更。根据《非上市公众公司监督管理办法》、《全国中小企业股

份转让系统业务规则(试行）》、《全国中小企业股份转让系统股票发行

业务细则（试行）》以及全国中小企业股份转让系统有限责任公司发

布的《关于发布（挂牌公司股票发行常见问题解答（三）--募集资金

管理、认购协议中特殊条款、特殊类型挂牌公司融资）的通知》（股

份系统公告【2016】63 号）等相关规定，结合公司实际，对改变募

集资金用途事宜进行确认。 

一、 募集资金基本情况 

江苏大利节能科技股份有限公司（以下简称“公司”）第一届董

事会第八次会议和 2016 年第三次临时股东大会审议通过了《江苏大

利节能科技股份有限公司 2016 年股票发行方案的议案》。2016 年 7

月 4日，公司在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台上披

露了《公司 2016年股票发行方案》，向自然人周荣伟定向发行股票不

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 
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超过 6,000,000 股，发行价格为 3.20 元/股，拟募集资金不超过

19,200,000.00元。 

2016年 7月 26日，公司完成本次发行股票认购 600万股，共募

集资金 1,920万元。2016年 7月 28日，江苏公证天业会计师事务所

（特殊普通合伙）出具“苏公 W[2016]B125号”《验资报告》。 

2016 年 9 月 29 日，公司收到股转系统函[2016]7145 号《关于

江苏大利节能科技股份有限公司股票发行股份登记的函》。 

二、募集资金原使用计划及实际使用情况 

    1、募集资金的原使用计划 

根据公司 2016年 7月 4日公告的《公司 2016年股票发行方案》

(公告编号 2016-023)，本次股票发行募集资金主要用于补充公司流

动资金，扩大 VIP 绝热材 料和汽车衬垫产品的批量生产、新产品开

发等（具体内容见下表，单位：万元）。 

序号 项目内容 金额 

1 
厂房及基础配

套设施 

VIP车间二  484.00  

基础配套设施  255.00  

2 补充流动资金 补充流动资金  310.00  

3 VIP 设备 

主机设备  576.00  

裁片机  80.00  

收卷机  120.00  

搅拌机  20.00  

辅助设备及备件  75.00  

合计  1,920.00  

    2、新募集资金用途 

截至公司第一届董事会第十六次会议召开日，公司已使用募集
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资金 18,619,535.00 元，募集资金余额 595,594.06 元，具体如下： 

单位：万元 

序号 项目内容 拟投入金额 已投入金额 

1 
厂房及基础配

套设施 

VIP车间二  484.00   484.00  

基础配套设施  255.00   255.00  

2 补充流动资金 补充流动资金  310.00   310.00  

3 VIP 设备 

主机设备  576.00  573.51 

裁片机  80.00  40.00 

收卷机  120.00   120.00  

搅拌机  20.00   20.00  

辅助设备及备件  75.00  59.44 

合计  1,920.00  1,861.95 

公司拟将原募集资金用途进行变更，将募集资金中原用途为购

置 VIP设备裁片机、辅助设备及备件的募集资金余额 595,594.06 元变

更用于补充公司发展所需流动资金。 

3、变更募集资金的用途说明 

鉴于公司已完成 VIP 相关设备采购，公司从整体发展规划及实

际经营需要出发，为提高资金的使用效益，将上述募集资金余额

595,594.06 元用途进行变更，用于补充公司流动资金。 

三、变更募集资金的用途履行程序的情况说明 

公司于 2017 年 5 月 21 日召开第一届董事会第十六次会议、第

一届监事会第七次会议审议通过了《关于变更募集资金使用用途的议

案》，该议案尚需股东大会审议通过后生效。 

四、监事会对变更募集资金用途的意见 

监事会认为本次变更募集资金用途，符合公司自身发展的需要，
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有利于公司提高整理资金使用效率，整体保障了公司利益与全体股东

利益，本次变更募集资金用途符合《公司章程》及公司《募集资金管

理制度》的相关规定，同意本次变更募集资金用途的事项。 

五、备查文件目录 

（一）《江苏大利节能科技股份有限公司第一届董事会第十六次

会议决议》 

（二）《江苏大利节能科技股份有限公司第一届监事会第七次会

议决议》 

 

 

江苏大利节能科技股份有限公司 

董事会 

2017年 5月 22日 
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